Data e horário de início da sessão pública: 14/02/2025 - 09:00 (horário de Brasília).
2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 14/02/2025 - 09:00 (horário de Brasília).
2.6. Modo de disputa: Aberto.
2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 171.599,24 (Cento e Setenta e Um Mil e Quinhentos e Noventa e Nove
Reais e Vinte e Quatro Centavos).
2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Item, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a
participação em quantos itens/lotes forem de seu interesse. Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação

[...]

Conter marca.

Período (Meses) 1

Quantidade 86

Unidade unidade

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega anexo universitário

Diferença Mínima R$

Valor Unitário R$ 41,23

Valor Total R$ 3.545,78

 
3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 171.599,24 (R$ Cento e Setenta e Um Mil e Quinhentos e Noventa e Nove
Reais e Vinte e Quatro Centavos).
3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade
com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.
3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços